Plug & Play
IST-WE-S
TECNOLOGIA A BASSO IMPATTO
Evaporatori per la purificazione di acque reflue
Funzionamento
automatico
Modello Potenza
installata
Produttività
l/24 h
IST-WE-S-240 5 kW 240 l/24h
IST-WE-S-360 5 kW 360 l/24h
IST-WE-S-480 7 kW 480 l/24 h
IST-WE-S-720 8 kW 720 l/24 h
IST-WE-S-1320 14 kW 1320 l/24h
IST-WE-S-2400 31 kW 2400 l/24h
IST-WE-S-3600 38 kW 3600 l/24h
IST-WE-S-4800 47 kW 4800 l/24h
IST-WE-S-6000 57 kW 6000 l/24h
EVAPORATORI
Trattare le acque reflue non è solo un obbligo normativo: è
anche un’opportunità per risparmiare, ottimizzare i processi
e migliorare la sostenibilità della tua azienda. Gli evaporatori